
' 'j BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢfE MUNSCiPALĂ 
NR. 1 ZALĂU - JUDEŢUL SĂLAJ\A

PM
Adresa: Zalău, Piaţa luliu Maniu, nr. 3, etaj 1, Sala de şedinţă nr. 8, judeţul Sălaj 

e-mail: si.zalau(5)bec.ro. telefon: 0260/610550, int. 172

Ni\ 77 din 29.05.2024

PROCES-VERBAL

Azi, data de mai sus, ora 10,30, s-a procedat la afişarea la sediul Biroului 
Electoral de Circumscripţie Municipală nr.l Zalău-judeţul Sălaj şi pe pagina de 

internet a Municipiului Zalău Secţiunea "Alegeri 2024", a Hotărârii nr. 
25/29.05.2024.

Pentru care am încheiat prezentul proces verbal

PREŞ
MOLDCm

E
TIN

2
IZ.

3



1 BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE MUNICIPALĂ 
NR. 1 ZALĂU - JUDEŢUL SĂLAJmm

Adresa: Zalău, Piaţa luliu Maniu, nr. 3, etaj 1, Sala de şedinţă nr. 8, judeţul Sălaj
e-mail: si.zalau(S)bec.ro. telefon: 0260/610550, int. 172

HOTĂRÂREA NR, 25 

din data de 29.05.2024

Azi, data de mai sus, Biroul Electoral de Circumscripţie Municipală nr.l Zalău- 

judeţul Sălaj s-a reunit în şedinţă, pentru a examina, din oficiu, eroarea materială 

strecurată în procesul verbal nr. 55/22.05.2024 emis în temeiul art. 30 alin. (9) din

Legea nr. 115/2015 raportat la art. 2 alin. (12) şi (14) din OUG nr. 21/2014, privind 

constituirea şi completarea Birourilor Electorale ale Secţiilor de Votare din 

Circumscripţia Municipală nr. 1 Zalău-judeţul Sălaj, cu privire la desemnarea prin 

tragere la sorţi dintre reprezentanţii PMP şi PRO ROMÂNIA, în etapa a Il-a, în cadrul

Biroului Electoral al Secţiei de votare nr. 11 Zalău-judeţul Sălaj.

Cu aceăstă ocazie, s-a stabilit că în urma tragerii la sorţi efectuate pentru Biroul 

Electoral al Secţiei de Votare 11 Zalău-judeţul Sălaj a ieşit reprezentantul 
PARTIDULUI PRO ROMÂNIA, aşa cum corect a fost consemnat pe pagina a 2-

nr.

a a
procesului verbal.

Insă, la momentul redactării componenţei Biroului Electoral al Secţiei de Votare 

nr. 11 Zalău-judeţul Sălaj, în tabelul aferent acestei secţii inserat la fila nr. 6 a 

procesului verbal, la ultima poziţie, a fost consemnat reprezentantul PMP, dnul MATE 

ANDRAS.

Constatând existenţa erorii materiale, cu unanimitate, Biroul Electoral de 

Circumscripţie Municipală nr. 1 Zalău-judeţul Sălaj

1



HOTĂRĂŞTE:

CONSTATA existenţa erorii materiale produse cu ocazia redactării Procesului 
verbal nr. 55/22.05.2024 şi

DISPUNE îndreptarea acesteia, în sensul menţionării corecte în tabelul de la 

fila nr. 6 întocmit cu privire la componenţa Biroului Electoral al Secţiei de Votare nr. 

11 Zalău-judeţul Sălaj, la ultima poziţie, a reprezentantului PRO ROMÂNIA, 
doamna FARCAS CRISTINA, conform rezultatului tragerii la sorţi (în locul 

domnului Mate Robert, propus de PMP, cum greşit s-a menţionat).

Prezenta hotărâre se va afişa la sediul Biroul Electoral de Circumscripţie 

Municipală nr. 1 Zalău-judeţul Sălaj şi pe pagina de internet a Municipiului Zalău, 
urmând a fi comunicată preşedintelui \siroului Electoral al Secţiei de Votare nr. 11 

Zalău-judeţul Sălaj, în vederea informării celor două persoane menţionate.

PREŞEDINTE, LOCŢIITOR,

Judecător MOLDO Judecător TOMSA CLAUDIA
i

mN
- nr.l

Membri:

1. Igreţ Dorina Florina, reprezentant PSD

2. Ernszt lulia Monica, reprezentant PNL

3. lonuţaş lonuţ Lucian, reprezentant USR

4. Szollosi Szabolcs, reprezentant UDMR

5. Onuţe Andreea Gabriela, reprezentant AUR
6. Papai loan Mirko, reprezentant UDSCR _

7. Ardelean Dan Nicolae, reprezentant PRQ România
8. Balazjs Hajnal, reprezentant PMP

9. Erdei Elena, reprezentant REPER

MĂI

'/ fp/.^ y

A
17

2

1


